TLAB1X36
Photos à titre indicatif seulement     rev 2.3.9
Ancrage 1" x 36" en acier galvanisé, 4 pièces avec gabarit
914.4 mm
[36'']
101.6 mm
[4.0'']
152.4 mm
[6.0'']
1UNC ANSI/ASME B1.3
1"-8-2a
Ø25 mm
[1.0'']
2-ASTM-A563
2- ASTM-F436
304.8mm
[12.0"]
10 mm
197.64 mm
131 mm
3 mm
280 mm
Ø279.5 mm
4-Ø
27
 m
m